
Uchwała NrXLI/244/23

Rady Gminy Osiek

z dnia 24 lutego 2023 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Osiek 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.2 i 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8. marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2021 poz. 2490, z 2022 r. poz. 1327.) uchwala 

się, co następuje:

§ 1. W Rocznym Programie Współpracy Gminy Osiek z organizacjami pozarządowymi na 2023 rok 

stanowiącym załącznik do uchwały nr XXXIX/232/2022 Rady Gminy Osiek z dnia 17 listopada wprowadza 

się następujące zmiany:

1) § 10 otrzymuje brzmienie:

„§ 10. Na realizację zadań w zakresie współpracy Gminy z Organizacjami Pozarządowymi planuje się 

kwotę nie mniejszą niż 5.000 zł. Szczegółowe określenie wysokości środków przeznaczonych na 

realizację Programu zawierać będzie uchwała budżetowa Rady Gminy Osiek na 2023 rok.";

2) § 15. otrzymuje brzmienie:

„§ 15. Wójt w formie zarządzenia, powołuje komisję konkursową do ogłoszonego konkursu, w celu 

opiniowania ofert złożonych przez Organizacje Pozarządowe.

2. W skład komisji konkursowej wchodzą minimum jedna osoba wskazana przez Organizacje 

Pozarządowe oraz minimum dwóch przedstawicieli Wójta.

3. W celu wyboru przedstawicieli organizacji pozarządowych do komisji konkursowej Wójt zaprasza 

organizacje pozarządowe do wskazywania kandydatów na członków komisji. Zaproszenie zamieszcza się 

na stronie BIP urzędu gminy.

4. Komisja konkursowa może działać bez udziału osób wskazanych przez Organizacje Pozarządowe lub 

podmioty wymienione w art. 3 ust. 3, w przypadkach określonych w art. 15 ust. 2d, 2da, 2f ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.



5. Komisja konkursowa sporządza i przedstawia Wójtowi protokół wraz z propozycją wyboru ofert 

i wysokością dotacji na realizację zadania publicznego.

6. Udział w pracach komisji konkursowej jest nieodpłatny.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2


